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                  BASHKIA KORÇË 

                 KËSHILLI BASHKIAK 
     

                                                                                                                    

      Korçë më 14.12.2023 

Lënda: Njoftim 

 

Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë 

 

                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo   

 

 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë 

z.Sotiraq Filo, se ditën e Mërkurë  , datë 20 dhjetor 2023, ora 1100  do të zhvillohet mbledhja e 

Këshillit në sallën e Këshillit Bashkiak,  me rend dite si më poshtë:     

        

1- PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS. 

 

 

2- MBI DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA 6% E FONDIT TË 

KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE, DHE NGA FONDI I 

BUXHETIT VENDOR, PËR PERIUDHËN  1 – 31  NËNTOR  2023. 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre , 

znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti, znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako,  

znj.Laureta Alidinaj 

 

3- KËRKESA –ANKESA TË QYTETARËVE.  

 

4- PIKA TË NDRYSHME. 

 

Mbledhja e komisionit  do të zhvillohen ditën e hënë , datë 18.12.2023, ora 1100 ,  në sallë e 

mbledhjeve të Këshillit Bashkiak. 

Kryetare e Këshillit Bashkiak 

 

Ana  VERUSHI 


